

須賀川地方新ごみ処理施設建設運営事業 新旧対照表

	資料名	頁	項目			旧	新	変更理由
			条	項	号			
1	建設工事請負契約書（案）	3	1	17		また、建設共同企業体解散した場合も、	また、建設共同企業体 が 解散した場合も、	文言修正
2	建設工事請負契約書（案）	5	4	5		契約保証金から生じた利子は、 <u>甲</u> に帰属するものとする。	契約保証金から生じた利子は、 <u>発注者</u> に帰属するものとする。	質問回答書を踏まえた修正
3	建設工事請負契約書（案）	9	10の5	2		受注者は、 <u>事項</u> の場合を除き、受注者事前調査又はその調査結果に係る一切の責任及び費用並びに当該調査の不備及び誤り等から生じる一切の責任及び増加費用を負担する <u>者</u> とする。	受注者は、 <u>次項</u> の場合を除き、受注者事前調査又はその調査結果に係る一切の責任及び費用並びに当該調査の不備及び誤り等から生じる一切の責任及び増加費用を負担する <u>もの</u> とする。	質問回答書を踏まえた修正
4	建設工事請負契約書（案）	18	24	4		<u>第1項及び第2項の規定に基づく通知は、原則として、書面により行わなければならない。</u>	（削除）	質問回答書を踏まえた修正
5	建設工事請負契約書（案）	19	25	9		<u>第7項及び前項の規定に基づく通知は、原則として、書面により行わなければならない。</u>	（削除）	質問回答書を踏まえた修正
6	建設工事請負契約書（案）	24	34	1		…次項から <u>第10項</u> までに定めるところにより…	…次項から <u>第9項</u> までに定めるところにより…	文言修正
7	建設工事請負契約書（案）	25	35	3		第1項の規定により準用される第32条第1項の規定により請求することができる部分引渡しに係る請負代金額は、 <u>次の式により算定</u> する。	第1項の規定により準用される第32条第1項の規定により請求することができる部分引渡しに係る請負代金額は、 <u>指定部分に相応する請負代金額</u> とする。	文言修正
8	建設工事請負契約書（案）	25	35	3		<u>部分引渡しに係る請負代金額＝指定部分に相応する請負代金額</u>	（削除）	文言修正

須賀川地方新ごみ処理施設建設運営事業 新旧対照表

	資料名	頁	項目			旧	新	変更理由
			条	項	号			
9	建設工事請負契約書（案）	27	38	6		…当該建設共同企業体の各構成員は共同連帯して <u>全各項</u> に基づく責に任ずるものとする。	…当該建設共同企業体の各構成員は共同連帯して <u>前各項</u> に基づく責に任ずるものとする。	質問回答書を踏まえた修正
10	建設工事請負契約書（案）	28	40	3		第1項（但し、第7号を除く。） <u>までの規定</u> により、	第1項（但し、第7号を除く。） <u>の規定</u> により、	文言修正